ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

исполняющая полномочия избирательной комиссии

муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2021

	№ 11/85

О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва 19 сентября 2021 года
Территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств бюджета Котельничского района Кировской области на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва (приложение №1).

2. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Котельничского района на подготовку и проведение выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва за нижестоящие избирательные комиссии (приложение № 2).

3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Котельничского района на подготовку и проведение выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва (приложение № 3).

4. Поручить участковым избирательным комиссиям:

4.1. в срок до 15 июля 2021 года представить в территориальную избирательную комиссию Котельничского района сметы для утверждения расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва;
4.2. обеспечить постоянный контроль за целевым использованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова

Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Котельничского района
от 11.07.2021 № 11/85
Распределение средств
бюджета Котельничского района Кировской области на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва
Территориальная избирательная комиссия Котельничского района

(наименование избирательной комиссии)

	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	Всего средств местного бюджета
	140 760,0

	в том числе:

	нижестоящим избирательным комиссиям на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов
	58 440,0

	территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области на исполнение своих полномочий в период подготовки и проведения выборов
	82 320,0

Приложение №2

к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района

от 11.07.2021 № 11/85
	Смета расходов
территориальной избирательной комиссии Котельничского района на подготовку и проведение выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва за нижестоящие избирательные комиссии

	Территориальная избирательная комиссия Котельничского района

	(наименование избирательной комиссии)

	№ п/п
	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	58 440,0

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

	Всего расходов
	58 440,0

Приложение №3
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района

от 11.07.2021 № 11/85
Смета расходов
территориальной избирательной комиссии Котельничского района на подготовку и проведение выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва
Территориальная избирательная комиссия Котельничского района

(наименование избирательной комиссии)

	№
п/п
	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	28 350,0

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	53 970,0

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

	Всего расходов
	82 320,0